



آموزش و پرورش هرمزگان در مدار موفقیت

صفحه ۴

هفته نامه هرمزگان

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۹ شهریور ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۱۰۴ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳ / ۲۴ صفر ۱۴۴۵



رضایت محیط زیست از عملکرد ایزوایکو

صفحه ۳

طلسم شکنی دولت سیزدهم در هرمزگان!!

صفحه ۲



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم پروژه های اجرایی هفته دولت را تشریح کرد؛

طنین صدای قشموندان در سراسر ایران



وی اظهارداشت: این پروژه به احداث بخش ساختمان جدید تکنیکال بلاک و برج مراقبت پرواز مسیر توسعه آبی فرودگاه را باز می کند. ساختمان تکنیکال بلاک در دو طبقه، با زیربنای دو هزار و ۲۸۰ مترمربع و برج مراقبت پرواز نیز در دو طبقه به مساحت ۲۳۰ مترمربع و ارتفاع ۲۶ متر احداث شده که ارتفاع دید آن به ۳۲ متر می رسد.

فرودگاه بین المللی قشم پتانسیل ارزنده ای برای افزایش ظرفیت گردشگران و سرمایه گذاران ورودی است که با توسعه جاری، می تواند به خوبی ایفای نقش کند.

بهره برداری از بلوار درگهان-گیاهدان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: بلوار محور میدان درگهان به روستای گیاهدان نیز با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال با هدف افزایش ایمنی جاده ای به بهره برداری رسید. این بلوار، میدان درگهان را به روستای گیاهدان که یکی از مراکز تجاری جزیره است، متصل می کند.

این پروژه شامل طراحی و اجرای بلوار(رفیوژ میانی) و شبکه روشنایی به طول دو هزار و ۸۰۰ متر است. احداث بلوار در این مسیر، به بهبود تردد قشموندان، افزایش ایمنی جاده ای و روان شدن ترافیک در ایام پیک ورود گردشگران کمک می کند.

تامین روشنایی محور درگهان- گیاهدان

پیغامی با اشاره به پروژه روشنایی محور درگهان- گیاهدان گفت: این پروژه به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در هفته دولت به بهره برداری رسید.

است. واحد صنعتی پتروپی قشم مجموعاً با سرمایه گذاری ثابت و در گردش بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای بیش از ۴۰ نفر نیروی تکنیسین و مهندس ایجاد اشتغال کرده است.

واحد صنعتی پتروپی قشم با عنایت به سیاست گذاری های کلان کشور مبنی بر حمایت از بومی سازی و ساخت داخلی تجهیزات صنعتی، جهش تولید داخلی، افزایش اشتغالی و کاهش هرچه بیشتر خروج ارز از کشور، فعالیت خود را در منطقه آزاد قشم آغاز کرد.

اجرای طرح توسعه بندر بهمین

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه این گفت و گو افزود: طرح توسعه بندر و لایروبی حوضچه بندر بهمین با ارزش بالغ بر هفت هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال، هم زمان با روزهای هفته دولت در جزیره به بهره برداری رسید.

بر همین اساس یک پست اسکله ۱۰ هزار تنی و یک پست اسکله ۵ هزار تنی به طول ۳۶۰ متر در بندر بهمین احداث شد. این اقدام به منظور بهره برداری بهتر از فضای حوضچه با حجمی معادل ۱.۱ میلیون متر مکعب، در عمقی با کمینه ۷.۵ و بیشینه ۹.۲ متر در دهانه ورودی و فضای داخلی حوضچه به انجام رسیده است.

امروزه بالغ بر ۹۰ درصد از تجارت جهانی از طریق حمل و نقل دریایی انجام می شود و ارزانی و حجم بالای تبادل کالا در این حوزه باعث شده حمل و نقل دریایی و راه های آبی و به تبع آن بندرها از توجه ویژه ای برخوردار باشند. با توجه به رویکرد دریاپایه دولت و از طرفی صادرات محور بودن کالاهای تولیدی در قشم، بندرها برای جزیره، دروازه ای رو به تجارت جهانی خواهند بود و سعی ما افزایش این ظرفیت است.

تکمیل ساختمان برج مراقبت فرودگاه

پیغامی همچنین از تکمیل ساختمان تکنیکال بلاک و برج مراقبت فرودگاه بین المللی قشم با ارزش روز بالغ بر یک هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد.

مترمکعب عملیات خاکی، ۱۲ پل آب رو، ۵۷ هزار مترمربع آسفالت و ۳ دور برگردان به همراه تابلو ها و علائم راهنمایی و رانندگی اجرا شده است.

افتتاح فاز نخست پارک ساحلی هرمز

وی همچنین از افتتاح فاز نخست پارک ساحلی هرمز با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال خبرداد.

پیغامی افزود: فاز نخست پارک ساحلی هرمز به مساحت بیش از ۷ هکتار با هدف افزایش سرانه رفاهی و خدماتی به شهروندان به بهره برداری رسید.

این پارک ۱۵۰۰ متر مسیر پیاده روی ساحلی، فضای سبز و فضای تفریحات ورزشی را شامل می شود. فضای پارکینگ برای ۱۱۰ دستگاه خودرو و همچنین محدوده امن پارک خیابانی برای ۱۰۰ دستگاه خودرو از دیگر خدمات در نظر گرفته شده برای تسهیل استفاده شهروندان است.

این پارک دارای ظرفیت های توسعه ای در فاز بعدی شامل فضاهای ورزشی، فرهنگی و تفریحی همچون غرفه های فرهنگی، فود کورت ساحلی، کتابخانه، آبنمای موزیکال و زمین تنیس استاندارد نیز می باشد.

بهره برداری از واحد تولید پمپ های سانتریفیوژ صنعتی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به افتتاح یک واحد تولیدی در زمینه تولید پمپ های سانتریفیوژ صنعتی در منطقه آزاد قشم، اظهار داشت: واحد تولیدی پتروپی قشم با توجه به نیاز روز افزون صنایع نفت و گاز، پالایش و پتروشیمی، صنعت آب، صنعت فولاد، معادن و سایر صنایع زیرساختی کشور به پمپ های صنعتی مدرن، به ویژه پمپ های سانتریفیوژ صنعتی، فعالیت خود را با ظرفیت تولید ۱۰۰ دستگاه پمپ صنعتی سانتریفیوژ در کلاس های مختلف در شهرک صنعتی فجر منطقه آزاد قشم آغاز کرد.

این واحد تولیدی دارای یکی از مجهزترین و بروزترین میزهای تست و یک نیروگاه اختصاصی ۳ مگاواتی بوده و امکان تست پمپ های تا ۲.۵ مگاوات در آن موجود

هرمزگان من- رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در گفت و گویی پروژه های اجرایی هفته دولت را تشریح کرد.

عادل پیغامی گفت: هم زمان با هفته دولت،رادپو قشم با هدف تسهیل مسیر دسترسی به توسعه همه جانبه و معرفی فرصت ها و توانمندی های اقتصادی، گردشگری و فرهنگی جزیره زیبا و پهناور قشم در سطح استانی و ملی راه اندازی شد.

وی افزود: جزیره قشم همچون گنج پنهانی در دل خلیج فارس، از آداب و رسوم غنی و کهن و فرصت های بی شمار سرمایه گذاری در حوزه های نفت و انرژی، ترانزیتی و ریلی، بندری و ساحلی و گردشگری برخوردار است و برای معرفی این فرصت ها نیاز به یک رسانه رسمی و سراسری احساس می شد تا صدای جزیره نشینان به گوش مردم ایران برسد.

از همین روی راه اندازی ساختمان و تجهیز استودیوی رادیو قشم با همکاری معاونت عمرانی و مدیریت پشتیبانی سازمان انجام شده تا تریبونی برای صدای همه قشموندان فراهم شود.

به گفته وی، ساختمان رادیو در زمینی به مساحت ۱۸۰ متر و با هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال راه اندازی و برای تجهیز استودیو نیز ۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

تعریض محور گیاهدان- رمکان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه به پروژه تعریض محور گیاهدان-رمکان اشاره کرد و اظهارداشت: این پروژه به ارزش بیش از یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در هفته دولت افتتاح شد.

این پروژه در مسیری به طول ۴۷۰۰ و عرض ۱۱.۳ متر با هدف تعریض و تسهیل دسترسی قشموندان و گردشگران در محور اصلی مواصلاتی غرب به شرق جزیره در محدوده روستای گیاهدان تا شهر رمکان اجرا شده است.

این محور یکی از پررفت و آمدترین و مخاطره آمیز ترین محورهای مواصلاتی جزیره است که با اجرای این پروژه به دو باند مجزا و ایمن تبدیل شده است. پیغامی خاطرنشان کرد: در پروژه تعریض محور گیاهدان- رمکان، ۲۳۰ هزار

خبر

رئیس هیات ورزشهای دریایی و ساحلی هرمزگان انتخاب شد



هرمزگان من- احسان کامرانی به عنوان نخستین رئیس هیات ورزش‌های دریایی و ساحلی هرمزگان انتخاب شد. نخستین مجمع عمومی انتخابات ریاست هیات ورزش‌های دریایی و ساحلی هرمزگان برگزار شد که در نهایت احسان کامرانی تمامی آرای مأخوذه را کسب و به عنوان نخستین رئیس این هیات در هرمزگان کار خود را آغاز کرد.

کامرانی که به عنوان سرپرست هیات ورزشهای دریایی و ساحلی هرمزگان فعالیت می‌کرد در جریان این انتخابات ۲۰ رأی کسب کرد و به مدت چهار سال به عنوان رئیس این هیات در هرمزگان منصوب شد.

همچنین پس از انتخاب نخستین رئیس هیات ورزشهای دریایی و ساحلی هرمزگان، اعضای این مجمع، لیلا قربانی را به عنوان نایب رئیس، رضا کفایشپور خزانه دار، عبدالله لشکری، محمدرضا صفا و سعیدخادی پور را به عنوان اعضای هیات ریسه ورزشهای دریایی و ساحلی هرمزگان انتخاب کردند.

در نخستین مجمع انتخابات هیات ورزشهای دریایی و ساحلی هرمزگان که در بندرعباس برگزار شد رضا شامی سرپرست فدراسیون، مظفرمهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، زالی پور معاونت توسعه ورزش اداره کل و جمعی از مسئولان اداره ورزش و جوانان و همچنین اعضای این مجمع حضور داشتند.

احسان کامرانی اکنون معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان هم هست.

جشنواره صید و صیادی و شکرگزاری دریا در جاسک برگزار می‌شود



هرمزگان من- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار جاسک گفت: نخستین جشنواره صید و صیادی و شکرگزاری دریا نهم آذرماه امسال در این شهرستان برگزار می‌شود.

حسن دراندیش، افزود: برپایی این جشنواره با مشارکت جامعه صیادان، دستگاه‌های مرتبط شیلات، تعاونی‌های صیادی، بخش‌داری و شهرداری‌ها است.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را معرفی ظرفیت‌های مهم مهد صید و صیادی شهرستان جاسک در سطح ملی و منطقه‌ای دانست و عنوان کرد: در این جشنواره ضمن نمایش دستاوردها و صنایع دستی صیادان بومی از صیادان نمونه و کارآفرینان حوزه صید و صیادی نیز با حضور مقامات کشوری و استانی تجلیل خواهد شد.

معاون فرماندار جاسک خاطرنشان کرد: این شهرستان با وجود بیش از پنج هزار صیاد و بیش از ۳۰۰ کیلومتر نوار ساحلی می‌تواند به عنوان قطب صیادی و تامین کننده بخش عظیمی از محصولات دریایی در کشور نام برد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس:

مرحله دوم آزمون استخدامی

شرکت پالایش نفت بندرعباس

برگزار می‌شود



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت پالایش نفت بندرعباس، در مرحله دوم ۹۰۲ نفر با برگزاری آزمون استخدام می‌شوند.

هاشم نامور، افزود: این ۹۰۲ نفر از داوطلبان مرد و زن بومی واجد شرایط در مقطع تحصیلی کارشناسی و کاردانی با برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی و تخصصی، معاینات و گزینش دعوت و جذب می‌شوند. وی با بیان اینکه این شرکت با توجه به طرح‌های توسعه پالایشگاه و به ویژه طرح ملی ارتقای کیفیت فرآورده‌های سنگین و نیروی انسانی مورد نیاز، با هدف ایجاد اشتغال پایدار و با اولویت نیروهای بومی، در چند مرحله دو هزار و ۶۵۰ نفر را جذب می‌کند، تصریح کرد: داوطلبان تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ می‌توانند برای نام نویسی و اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مواد آزمون و سایر اطلاعات مورد نیاز به سایت دانشگاه هرمزگان به نشانی hor-mozgan.ac.ir مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس اضافه کرد: در مرحله دوم جذب نیرو، در مقطع کارشناسی داوطلبان رشته‌های مهندسی کامپیوتر، مدیریت دولتی، مدیریت بازرگانی، مدیریت بیمه، علوم تغذیه، تربیت بدنی و علوم ورزش، بهداشت با گرایش حرفه‌ای و محیط، علوم اجتماعی و جامع‌شناسی و علوم ارتباطات می‌توانند نام نویسی کنند.

وی با اشاره به اینکه در مقطع کاردانی نیز رشته‌های شیمی و صنایع هرمزگان از نیمه نخست خرداد ماه اعمال شد و تا حال حاضر نیز ادامه یافته است، وی اظهار امیدواری کرد با رفع محدودیت‌های انرژی بتوانیم با عبور از ظرفیت اسمی، سهمی در رشد تولید داشته باشیم و گامی برای رونق اقتصادی کشور برداریم.

رضایت محیط زیست از عملکرد ایزوایکو



مچ گیری از هیچ واحد و سازمانی نبوده بلکه مشتاقانه به دنبال این هست تا به عنوان مشاور و همراه صنایع باشد تا با همکاری اثرگذار مدیریت سبز را در استان تقویت کنیم.

مدیرکل محیط زیست استان هرمزگان ضمن تأکید بر راه اندازی سیستم های EMS

و EMP در صنایع و واحد های تولیدی استان هرمزگان، افزود: در مدیریت سبز نباید با نگاه بازدارنده مانعی بر سر راه تولید ایجاد کنیم، در واقع با ایجاد نظارت صحیح می توانیم هم به حفظ محیط زیست کمک کنیم و هم در تولید موفق باشیم.

کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، مدیران مجتمع ایزوایکو را از مشاوره ها و راهنمایی های تخصصی خود بهره مند سازند.

به دنبال مچ گیری نیستیم

در این دیدار حبیب مسیحی تازبانی مدیرکل محیط زیست استان ضمن ابراز رضایت از توجه به حفاظت از محیط زیست در واحدهای تولیدی و صنعتی هرمزگان به ویژه مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، گفت: محیط زیست به هیچ وجه دنبال

با حضور استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان؛

رتبه‌های برتر کنکور تجلیل شدند



مختلف رشد داشتیم اما متأسفانه در نمرات امتحانات نهایی ضعف داشتیم و شاهد یک افت بودیم امسال برنامه داریم نمره متوسط امتحانات نهایی دانش آموزان با توجه به سهمیه کنکور افزایش یابد، نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: موضوع دیگر که امروز مورد بررسی قرار گرفت، بررسی وضعیت دانش آموزانی بود که با مشکلات سلامتی و جسمی از جمله در حوزه شنوایی، بینایی، زیبایی و مسائل دیگر مواجه هستند، دولت سمعک را به طور رایگان برای دانش آموزانی که با مشکل مواجه هستند تامین کرده

و هزینه های اضافی را نیز ما در استان تامین می‌کنیم تا هیچ دانش آموزی در سطح هرمزگان با این مشکل مواجه نشود.

وی با اشاره به اینکه دانش آموزان اوتیسم در سطح استان ۸۰ نفر هستند که با غربالگری گسترده به دنبال یافتن این دانش آموزان

و کمک به آنها هستیم افزود: برخی دانش آموزان به ویژه دختران با مشکل زیبایی از جمله لب شکری مواجه هستند که تلاش داریم عمل‌های لازم برای این دانش آموزان انجام شود.

دوستی گفت: مسئله بعدی توزیع مکمل‌های دارویی و قرص‌هایی

هرمزگان من- در جلسه شورای آموزش و پرورش از ۱۸ دانش آموز که موفق به کسب رتبه برتر کنکور زیر ۱۰۰ شده بودند تجلیل شد. مهدی دوستی استاندار هرمزگان در جلسه شورای آموزش و پرورش اظهار داشت: جلسه شورای آموزش و پرورش امروز چند دستور کار مختلف داشت اولین موضوع مربوط به بررسی و ارزیابی برگزاری جلسات آموزش و پرورش در بخش‌ها و شهرستان‌های مختلف بود که این مسئله رصد شد.

وی افزود: با رصدی که داشتیم سه شهرستان در این زمینه خوب عمل نکرده بودند و تذکر لازم به صورت مکتوب دریافت خواهند کرد، جلسات آموزش و پرورش دارای اهمیت هستند و بر برگزاری این جلسات تأکید داریم.

استاندار هرمزگان گفت: دستور کار بعدی ما تجلیل از رتبه‌های زیر ۱۰۰ کنکور بود، سال گذشته ۹ نفر رتبه زیر صد آورده بودند که امسال با رشد بسیار خوب ۱۸ نفر توانستند به این رتبه‌ها دست پیدا کنند.

وی تصریح کرد: در رتبه‌های زیر ۵۰۰ و زیر هزار هم در رشته‌های

خبر

آب آب شیرین کن خلیج فارس به ۲ شهر و ۲۱ روستای هرمزگان می‌رسد



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اجرای پروژه جدید آب‌رسانی در هرمزگان، از تامین آب شرب جمعیتی بالغ بر ۴۰ هزار نفر در دو شهر و ۲۹ روستای شهرستان‌های بندرعباس و خمیر از خط انتقال آب شیرین‌کن خلیج فارس تا سال آینده خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه سهم هرمزگان از خط انتقال آب شیرین‌کن خلیج فارس در حال افزایش است، تصریح کرد: با توجه به همجواری شهرستان خمیر و بندرعباس با سایت و خط انتقال آب شیرین کن خلیج‌فارس و عبور خط انتقال از این دو شهرستان، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با هدف رفع مشکلات کم آبی، در حال افزایش ظرفیت استفاده از این خط انتقال است.

وی ادامه داد: بندرخمیر و روستاهای مسیر به عنوان اولین مناطق بهره‌مند از آب تولیدی آب شیرین کن خلیج فارس بودند، ادامه داد: روستای رضوان در شهرستان بندرعباس دومین منطقه بهره مند از خط انتقال خلیج فارس بود که سال گذشته به این خط متصل شد و تنش آبی حاکم بر آن مرتفع و مردم از آب شرب پایدار بهره مند شدند.

به گفته حمزه پور، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در ادامه استفاده از ظرفیت‌های پیش‌بینی شده، در آینده برای تامین آب شهر علوی و ۹ روستای مجتمع کشاور شهرستان خمیر

از این خط انتقال برنامه‌ریزی کرده و عملیات اجرایی خط انتقال نیز توسط سرمایه‌گذار آغاز شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: برای تامین نیاز آبی مشترکین شهر علوی و مجتمع کشاور، ۲۱ کیلومتر خط انتقال توسط سرمایه‌گذار اجرا خواهد شد.

وی پیشرفت فیزیکی اجرای این خط انتقال را ۳۰ درصد اعلام کرد. وی همچنین از اجرای زون دیگر خط انتقال آب

خلیج فارس برای تامین آب یک شهر و ۱۲ روستای واقع در شهرستان بندرعباس خبر داد و گفت: برای تامین نیاز آبی این مناطق نیز ۲۸ کیلومتر خط انتقال با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال احداث می‌شود.

حمزه پور همچنین به عملیات احداث دو باب مخزن با ظرفیت هر کدام یکهزار متر مکعب در طول اجرای خطوط انتقال اشاره و اظهار کرد: برای احداث این تعداد مخزن اعتباری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل آیفآ افزود: با اجرای این خط، شهرهای تازبان و علوی و روستاهای تهلو، انگوران، چاه گود، کشاور بالا، کشاور چمردان، کشاور دوستی، کشاور زیر، کشاور سرگپ و چاه لیمو در شهرستان خمیر و روستاهای بنوبند، بنوبند پاستنگ، شهرنو، چاهو، بلندو، سودورو، گریند، محمدآباد، قلات بالا، قلات پائین، کنارو و محمد شمسی در شهرستان بندرعباس از محل آب شیرین کن خلیج فارس تامین آبی می‌شوند.

وی همچنین با قدردانی از توجه ویژه دولت به حل تنش آبی استان هرمزگان ادامه داد: همدلی و هم‌افزایی موجود که با حمایت‌های ویژه دولت و پشتیبانی‌های وزارت نیرو و استانداری همراه است، آینده روشنی پیش روی تامین آب هرمزگان است که امیدواریم این پروژه بزودی تکمیل و وارد مدار بهره‌برداری شود.

فولاد هرمزگان، پیشتاز رشد تولید در صنعت فولاد کشور



درصدی را نشان می‌دهد. علاوه بر این، در واحد احیا مستقیم نیز شاهد جهش تولید بودیم. به طوری که در پنج ماه نخست امسال حدود ۷۳۹ هزار تن آهن اسفنجی در این واحد تولید شد که این میزان نیز نسبت به مدت مشابه سال پیش رشد بیش از ۲۳ درصدی را نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در خصوص تاثیر محدودیت‌های تامین

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان از ابتدای امسال همراه با شعار سال رشد تولید را سرلوحه کار خود قرار داده و با ثبت رشد ۷.۵ درصدی در تولید تختال و ۲۳ درصدی در تولید آهن اسفنجی، سردمدار رشد تولید در صنعت فولاد کشور بوده است.

عطالله معروفخانی با بیان اینکه تولید، حلال همه مشکلات اقتصادی کشور است، عنوان کرد: شرکت فولاد هرمزگان طی دو سال اخیر همواره عمل به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر رشد تولید را سرلوحه کار خود قرار داده و نسبت به رشد تولید در همه زمینه‌ها برنامه‌ریزی کرده است. چرا که رشد تولید باعث ایجاد رونق اقتصادی در کشور و ایجاد اشتغال پایدار خواهد شد. به ویژه آنکه صنعت فولاد به عنوان یک صنعت پایه و مادر مطرح بوده و رونق بسیاری از صنایع به آن وابسته است. بنابراین زمانی که در صنعت فولاد شاهد رشد تولید باشیم، سایر صنایع پایین‌دستی نیز از این رشد تولید منتفع خواهند شد.

وی با اشاره به رشد تولید در فولاد هرمزگان طی ۵ ماه نخست امسال، افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف فولاد هرمزگان در سال جاری، رشد تولید به همراه افزایش سرعت اجرای طرح‌های توسعه‌ای است. خوشبختانه تا پایان مرداد ماه، در حوزه تولید شاهد رشد در شرکت فولاد هرمزگان بودیم. به طوری که طی این مدت علی‌رغم همه محدودیت‌های تامین برق که بسیار شدیدتر از سال گذشته اعمال شدند، ۵۵۰ هزار تن تختال تولید کردیم. این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۵۱۱ هزار تن بود، رشد ۷.۵

آتش نشانی بندرعباس به تجهیزات جدید مجهز شد



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری بندرعباس اضافه کرد: لوازم آتش‌نشانی تاریخ مصرف دارند و با خریداری این تجهیزات ناوگان آتش‌نشانی نوسازی می‌شود و بخش دیگری از تجهیزات نیز تا پایان سال به ناوگان اضافه می‌شود.

توان فنی آتش‌نشانی بسیار بالاست

سید محمد رضا موسوی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز با قدرانی از تلاش‌های آتش‌نشانی شهر بندرعباس اظهار کرد: آتش‌نشانی در ضمیر ناخودآگاه خود جان دیگران را اولی‌تر از جان خود می‌بیند که گواه این اتفاق، شهدای عزیز آتش‌نشانی هستند. وی افزود: در بسیاری از موارد حریق در شهر بندرعباس با شجاعت نیروهای آتش‌نشانی و علیرغم کمبود همه امکانات اطفاء شده است که در مجموعه آتش‌نشانی، انسان محوری بیشتر از تجهیزات محوری تأثیر گذار است که جای تقدیر دارد.

موسوی ادامه داد: از همان ابتدای دوره ششم شورای شهر بندرعباس به روز رسانی تجهیزات، امکانات و ماشین‌آلات آتش‌نشانی یکی از دغدغه‌های اعضای شورا بوده که در این زمینه مصوبات و طرح‌های خوبی دیده شده است.

این مقام مسئول گفت: تشکیلات ایمنی و آتش‌نشانی در بندرعباس نیازمند بهسازی و تجهیز امکانات و نیازهای فعلی شهر بندرعباس است. با توجه به اینکه طرح تفصیلی شهر بندرعباس بعد از ۳۰ سال تصویب شده و نقشه‌های جدید نیز ابلاغ شده، قطعاً گسترش شهری شکل می‌گیرد و براساس آن تغییر، نیاز پایگاه‌های امدادی باید مورد توجه قرار گیرد. موسوی در پایان با اشاره به اهمیت آموزش نیروهای آتش‌نشانی، تصریح کرد: با توجه به موضوعاتی که در استان هرمزگان داریم و همچنین اتفاقاتی که در شهرهای بندری رخ می‌دهد، به ویژه در مورد انبار کالاهای خاص و یا کارگاه‌های صنعتی، آتش‌نشانی را به آزمایشگاه ویژه و تخصصی در حوزه شیمیایی و موضوعات مرتبط با حریق، تجهیز کنید چرا که توان فنی در مجموعه آتش‌نشانی شهر بندرعباس به لحاظ منابع انسانی وجود دارد.

گفتنی است: در پایان این آیین از ۱۰۰ دستگاه تجهیزات خریداری شده آتش‌نشانی بندرعباس رونمایی شد.



با حمایت‌های شهردار بندرعباس و اعضای شورای اسلامی و با خرید تجهیزات و امکانات آتش‌نشانی در بخش امداد و نجات و اطفاء حریق، گام بلندی در خدمت‌رسانی بیشتر به شهروندان برداشته شد.

لیاقت افزود: این سازمان در راستای خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان، موضوع آموزش، تقویت دانش بخش‌های مختلف و به روز شدن تجهیزات را مد نظر قرار داده است.

شهردار بندرعباس در پایان ابراز امیدواری کرد با همراهی و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی، حمایت‌های استاندار هرمزگان و اعضای شورای اسلامی شهر بتوانیم شاهد توسعه و پیشرفت روزافزون شهر بندرعباس باشیم.

خدمت‌رسانی بهینه آتش‌نشانی به شهروندان

محمد امین لیاقت: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری بندرعباس در این مراسم گفت:

سمانه کمالی باغستانی

هرمزگان من- سازمان آتش‌نشانی یکی از سازمان‌های وابسته شهرداری است. سازمانی مهم که در بحران‌ها و حوادث نجات بخش جان انسان‌هایی هستند که برای زنده ماندن به یاری و کمک آنها نیازمندند. آتش‌نشانی این سازمان، ایثارگرانی هستند که تا پای جان از هستی خویش می‌گذرند تا جان هم‌نوعی را نجات دهند و چه بسا در این راه جانفشانی می‌کنند و جان خود را از دست می‌دهند. اخیراً شاهد رونمایی از تجهیزات فردی و ایستگاهی سازمان خدمت‌رسانی بهینه به شهروندان بودیم. گزارش خبرنگار ما از آیین رونمایی از تجهیزات آتش‌نشانی تازه خریداری شده شهرداری بندرعباس در پی می‌آید:

تأمین امنیت جانی آتش‌نشانیان، دغدغه مدیریت شهری

شهردار بندرعباس گفت: تجهیزات جدیدی خریداری شده در راستای تأمین امنیت جانی آتش‌نشانیان است که مدیریت شهری تمام توان خود را در به روز رسانی تجهیزات آتش‌نشانی به کار گرفته است.

مهدی نوبانی با تبریک هفته دولت و گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر، اظهار کرد: آتش‌نشانی مهمترین بازوی مدیریت شهری در موقع بحران است و مجموعه شهرداری بندرعباس با حمایت‌های اعضای شورای اسلامی شهر در راستای توسعه تجهیزات و امکانات آتش‌نشانی از هیچ تلاشی فروگذار نیست.

وی افزود: حفاظت از جان شهروندان در موقع بروز حوادث برعهده آتش‌نشانیان است و بهره‌گیری از تجهیزات کارآمد تأثیر بسزایی بر عملکرد آتش‌نشانیان دارد که برای ارتقاء سطح خدمات ایمنی و آتش‌نشانی شهر بندرعباس و با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال، ۱۰۰ دستگاه شامل دستگاه تنفسی، کلاه ایمنی، لباس ضد حریق و... خریداری شده است که با اضافه شدن آنها به ناوگان، ضریب ایمنی آتش‌نشانی شهر بندرعباس افزایش می‌یابد.

شهردار بندرعباس در ادامه تصریح کرد: تا پایان سال جاری نیز ۷۰ دستگاه تجهیزات و امکانات به مجموعه آتش‌نشانی بندرعباس اضافه می‌شود.

نوبانی گفت: ۳ دستگاه ماشین‌آلات آتش‌نشانی خریداری شده و ۲ دستگاه ماشین‌آلات دیگر نیز تا پایان سال به ناوگان سازمان آتش‌نشانی اضافه می‌شود.

مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران:

ایزوایکو بر عهد خود برای پیشرفت کشور

پای بند است



دکتر سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) با صدور پیامی هفته دولت را تبریک گفت.

به گزارش حوزه ارتباطات و امور بین‌الملل ایزوایکو در متن این پیام آمده است:

هفته دولت یادآور رشادت‌ها و فداکاری‌ها و ایثارهاست. هر ساله در هفته دولت هم‌قسم و هم‌عهد می‌شویم تا راه توسعه و پیشرفت و شکوفایی ایران عزیز را آنگونه که شایسته هموطنان گرانقدر و مورد تأیید و تأکید رهبری معظم انقلاب «مَدِّ ظُلْمَهُ الْعَالی» است، دنبال کنیم: «ما از بخش زیادی از مسیر با وجود شیب تند عبور کرده و به قله‌ها نزدیک شده‌ایم بنابراین امروز روز خسته شدن و ناامیدی نیست بلکه روز شوق و امید و حرکت است و مسئولان کشور باید با این روحیه حرکت کنند.» مجموعه کارکنان و مدیران شرکت ایزوایکو ضمن لیبیک به ندای رهبری معظم انقلاب، ایجاد شوق و امید و فتح همه قله‌ها را از وظایف اصلی خود می‌دانند. مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران نیز همچون بسیاری از نهادها و سازمان‌ها بر عهد خود برای پیشرفت کشور پایبند است تا ضمن امیدآفرینی بر افزایش شتابان تولید در سالی که به نام رشد تولید مزین شده همت گمارد.

ینجانب ضمن گرمیادداشت هفته دولت به‌عنوان نماد وحدت دولت و ملت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و همراهان شهیدشان را گرمی می‌داریم و امیدواریم فرزندان لایقی برای شهیدان سربلند دولت و همه شهدای گرانقدر باشیم.

موفقیت‌های اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در دولت سیزدهم ادامه دارد؛

آموزش و پرورش هرمزگان در مدار موفقیت



هرمزگان من- اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در دولت سیزدهم به موفقیت‌های بسیاری دست یافته است. این اداره کل با دارا بودن ۲۳ منطقه آموزشی، در حال خدمت‌رسانی به بیش از ۴۵۳۰۰۰ نفر دانش‌آموز و ۲۸۰۰۰ نفر پرسنل است.

۴۷۰۰ مدرسه نیز تحت پوشش اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان قرار دارد. نگاهی هر چند کوتاه به فعالیت‌های این اداره کل نشان می‌دهد، این اداره کل در توسعه عدالت آموزشی گام‌های بلندی برداشته است.

آغاز به کار بیست و سومین منطقه آموزشی استان در منطقه لیردف شهرستان جاسک، راه اندازی فضاهای معطل آموزش و پرورش پس از سال‌ها وقفه فعالیت، راه اندازی تنها استخر دانش‌آموزی استان پس از ۳ سال وقفه، تعمیر و راه اندازی مجدد تنها اردوگاه دانش‌آموزی استان پس از ۱۰ سال وقفه، راه اندازی دوباره تنها سینمای دانش‌آموزی استان پس از ۵ سال وقفه، راه اندازی و فعال‌سازی کانون فرهنگی تربیتی غدیر بندرعباس پس از ۳ سال وقفه، تنها بخشی از فعالیت‌های اداره کل آموزش و پرورش استان در توسعه عدالت آموزشی است.

این اداره کل برای رفاه فرهنگیان استان با انجام تعمیرات لازم و افتتاح بخش‌های جدید نظیر سونوگرافی ارتوپدی و... و آغاز احداث مسکن فرهنگیان در سراسر استان برابر نهضت ملی مسکن و مصوبه شورای آموزش و پرورش استان گام بلندی برای خدمت‌رسانی به فرهنگیان برداشت.

کسب رتبه دوم اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در شاخص‌های عمومی و اختصاصی در بین ادارات کل آموزش و پرورش استانهای کشور منطقه دو کشور توسط دانش‌آموز پرتلاش این استان است.

کسب رتبه سوم کشوری در حوزه پژوهش‌های سراسری دانش‌آموزی، کسب مدال نقره المپیاد نانو کشور توسط دانش‌آموز هرمزگانی نرجس عالیقدر، کسب رتبه دوم در رشته علوم تجربی کنکور سراسری منطقه دو کشور توسط دانش‌آموز امیرحسین اسلامی و کسب ۵ مقام برتر در جشنواره بین‌المللی (الف تا) بخشی از موفقیت‌هایی است که به نام اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان ثبت شد.

در ادامه دیگر فعالیت‌های اداره کل را مرور می‌کنیم: تحصیل قریب به ۲۰۰۰ سند املاک و اراضی آموزش و پرورش استان هرمزگان، ساخت ۱۰ سوله ورزشی در قالب طرح سردار شهید سلیمانی با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد

ریال، احداث بیش از ۳۰ زمین چمن ورزشی مصنوعی در قالب طرح شهید سلیمانی با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال، احداث ۴۰ زمین ورزشی‌های ساحلی با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در قالب طرح شهید سلیمانی، افتتاح ساختمان مرکز مشاوره به و خانه یاریگران استان هرمزگان، اعزام ۵ کاروان تجهیزات هنرستانی با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال به منظور افزایش کیفیت آموزش‌های هنرستانی، اعزام کاروان آموزش هنرستانی در رتبه سوم کشور تعداد دانش‌آموز هنرستانی قرار دارد، افتتاح ۲۳۰ کلاس درس در قالب ۱۲۲ پروژه با اعتبار بالغ بر ۵۷۲۰ میلیارد ریال در هفته دولت، برگزاری جشنواره ملی تئاتر درسی کشور در هرمزگان شهرستان میناب، برگزاری افتتاحیه کشوری اردوی راهیان پیشرفت با حضور وزیر آموزش و پرورش، آغاز عملیات احداث نخستین اردوگاه دانش‌آموزی در شرق استان شهرستان میناب (دومین اردوگاه در استان)، و آغاز احداث عملیات مجتمع خدماتی رفاهی فرهنگیان در سرخون بندرعباس از دیگر فعالیت‌های اداره آموزش و پرورش استان هرمزگان به شمار می‌رود.